
Zarządzenie Nr 3 12014 
Starosty Gołdapskiego 
z dnia T L marca 2014 r. 

w sprawie regulaminu pracy komisji przetargowej. 

Na podstawie  art.  3 ust.  1. pkt  1) oraz  art.  19 ust  1. ustawy  z dnia  29 stycznia  2004 roku  Prawo 
zamówień  publicznych  (Dz.  U. z 2013 roku  poz. 907 ze zm.) zarządza  się co następuje: 

§1 
1. Wprowadza się regulamin pracy komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowań 

o zamówienie publiczne na usługi, dostawy oraz roboty budowlane udzielane przez Starostwo 
Powiatowe w Gołdapi. 

2. Regulamin stosuje się do zamówień publicznych, których wartość szacunkowa przekracza 
kwotę określoną w art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

3. Regulamin pracy komisji przetargowej stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§2 
Traci moc Zarządzenie Nr 4/07 Starosty Gołdapskiego z dnia 5 lutego 2007 r. w sprawie 
regulaminu pracy komisji przetargowej. 

§3 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, Naczelnikom 
Wydziałów oraz pracownikom zatrudnionym na Samodzielnych Stanowiskach w Starostwie 
Powiatowym. 

§4 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. zamówień publicznych. 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi, 

Starosta Gołdapski 

Andrzej Ciołek 



UZASADNIENIE 

Ze względu na zmieniającą się ustawę prawo zamówień publicznych, aktualizacji wymagają 
również zapisy zawarte w Zarządzeniu regulującym pracę komisji przetargowej. 
W związku z tym Zarządzenie Starosty Gołdapskiego w sprawie regulaminu pracy komisji 
przetargowej zostało poprawione i uaktualnione. 

Z up. S 
mgr  Mol 

Wydziału Promu 

STY 
}pkiewic.z 
i 
IK. 

fozwcju Powiatu 

Sporządziła: 
Małgorzata  Maciulewska,  17 marca  2014 r. 


